中国农业工程学会
农业遥感专业委员会文件

农遥发〔2015〕2 号

关于召开 2015 年度学术研讨会的通知

各有关单位、有关专家：

中国农业工程学会农业遥感专业委员会、中国农业资源与农业区

划学会农业遥感专业委员会拟定于 8月 20日-21日在厦门市召开农业

遥感专业委员会 2015 年度学术研讨会。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间

8 月 20 日（周四）至 21 日（周五）两天开会，8 月 19 日全天报

到，8 月 22 日上午返程，会议房间保留至 22 日中午 12:00。

二、 会议地点

福建省厦门市丽斯海景酒店（厦门市环岛路塔头社 298 号，前台

电话： 0592-5069888）。

三、 会议报告

每个参会单位原则上至少安排 1 人做主题报告（会议主题见会议

预通知），报告时间约为 20 分钟/人，请自行准备报告用 ppt。

四、 参会费用

参会人员缴纳费用 2000 元/人，包括会议期间食宿费、会议费和

资料费用，统一由酒店收取费用并提供发票。

会议不安排接送站，所有交通费用自理。

五、 联系方式

农业工程学会 联系人：赵 虎 联系方式：（手机）135 2154 9338

农业区划学会 联系人：张 莉 联系方式：（手机）136 9358 4666

丽斯海景酒店 联系人：李经理 联系方式：（手机）181 5037 7723

农业遥感技术中心 QQ 群：8646 3098，QQ：59599 7389（赵虎）。

请各单位在 2015 年 8 月 10 日 17：00 前将学术研讨会参会回执

发至 zhaohu@agri.gov.cn 或传真至 010-65929524。

附件 1：参会回执

中国农业工程学会

农业遥感专业委员会

2015 年 8 月 4 日

附件 1：
参会回执

单位名称

姓 名 性 别 职务/职称 联系电话 电子邮箱 报告题目 预计返程时间

注：1、请将此回执于 2015 年 8 月 10 日 17：00 前通过电子邮件或传真发至会务组，方便安排会务；

2、联系人：赵虎  电话：010-65910066 转 6007  手机：135 2154 9338   传真：010-6592 9524   E-mail: zhaohu@agri.gov.cn 或 595997389@ qq.com。